

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 50600868

Data publicarii 13.10.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.595,98 RON - 1.595,98 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta CIF500 Cif crema 500ml BUC 14 7.38 103.32 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set SET 4 2.44 9.76 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" BUC 4 13.62 54.48 KN954106 Rezerva sapun spuma KATRIN, 1L, 2500 portii BUC 12 21.42 257.04 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 40 2.95 118.00 AZV250STDP Prosoape pliate "V", verzi ,1 strat, 210x250 mm, 250buc/pac. BUC 80 2.72 217.60 JD7518656 DOMESTOS Detartrant pentru toaleta 750ml BUC 6 12.87 77.22 E3-AUC-3467 AUCHAN SACI MENAJERI 35L/30 BUC. HD-LD CU URECHI ALBASTRU ROLA 5 1.80 9.00 E3-AUC-3468 AUCHAN SACI MENAJERI 60L/20 BUC. HD-LD CU URECHI ALBASTRU ROLA 5 2.10 10.50 E3-AUC-9066 AUCHAN SACI MENAJERI 120L/10 BUC. CU SNUR LDPE ROLA 5 3.90 19.50 E-CLINIC1 Clinil 1L, detergent geamuri BUC 5 13.50 67.50 531141 Rezerva mop pentru "UltraSpin Mini Starter Kit" BUC 4 22.06 88.24 PUR750 Detergent vase PUR 750 ml BUC 12 5.14 61.68 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 3 56.00 168.00 R660099 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,L,100buc/pac BUC 3 56.00 168.00 I402059 Rola prosop ind. jumbo Over soft, celuloza, alb, pretaiat, 2str, 232m, 760 foi ROLA 2 27.07 54.14 I402059 Rola prosop ind. jumbo Over soft, celuloza, alb, pretaiat, 2str, 232m, 760 foi ROLA 4.00 28.00 112.00 1595.98